

「やまなし富士東部エリア地域再生計画」変更認定申請 新旧対照表

(下線の部分は変更部分)

新	旧
<p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 山梨県、道志村、西桂町、南都留郡富士河口湖町、<u>忍野村</u></p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p><u>林道「鹿留線」: 森林法による山梨東部地域森林計画(平成21年樹立)に路線を記載</u></p> <p>【施設の種類(事業区域)、事業主体】 ・林道(都留市、大月市、上野原市、丹波山村、道志村、鳴沢村、<u>忍野村</u>) 山梨県、道志村、<u>忍野村</u></p> <p>【整備量及び事業費】 ・町道 510m、<u>林道 19,020m</u></p> <p>・総事業費 町道 267,000千円(うち交付金133,500千円) 林道 <u>2,605,810千円(うち交付金1,264,465千円)</u> 林道(代行) 1,245,000千円(うち交付金622,500千円) 合計 <u>4,117,810千円(うち交付金2,020,465千円)</u></p>	<p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 山梨県、道志村、西桂町、南都留郡富士河口湖町</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>【施設の種類(事業区域)、事業主体】 ・林道(都留市、大月市、上野原市、丹波山村、道志村、鳴沢村) 山梨県、道志村、</p> <p>【整備量及び事業費】 ・町道 510m、<u>林道 17,200m</u></p> <p>・総事業費 町道 267,000千円(うち交付金133,500千円) 林道 <u>2,421,810千円(うち交付金1,172,465千円)</u> 林道(代行) 1,245,000千円(うち交付金622,500千円) 合計 <u>3,933,810千円(うち交付金1,928,465千円)</u></p>